Председателю
Оргкомитета конкурса-2022,
акад. А.В. Смирнову
От __________________ (Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Уважаемый Андрей Вадимович!
Я, ________________________________(Ф.И.О. полностью) прошу принять мою работу для участия в конкурсе научных работ членов РФО по теме «100 лет со дня образования СССР: философские уроки» (далее – Конкурсе-2022).
Даю своё согласие на публикацию моей конкурсной работы на сайте РФО (https:// рфо.рус/) без указания авторства (до момента окончания конкурса), а также в случае победы в конкурсе с указанием авторства.
Даю также согласие на обработку моих персональных данных, указанных в п. 3.5 Положения о Конкурсе-2022, а именно:
· ФИО участника (полностью);
· место работы или учебы (вуз, факультет и пр.) и должность;
· адрес места работы или учебы с указанием индекса;
· контактный телефон;
· электронная почта.

Дата:								(личная подпись)

Председателю

Оргкомитета конкурса

-

2022

,

а

кад. А.В. Смирнову

От __________________ (Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Уважаемый Андрей Вадимович!

Я, ________________________________(Ф.И.О. полностью)

п

рошу

принять мою работу для уча

стия в конкурсе

научных работ членов РФО по

теме «100 лет со дня образования СССР: философские уроки»

(далее

–

Кон-

курсе

-

2022)

.

Д

аю своё согласие

на публикацию

моей

конкурсн

ой

работ

ы

на сайте

РФО (https://

рфо.рус

/)

без указания авторства

(

до

момента

окончания кон-

курса

)

, а также

в случае

победы

в

конкурс

е

с

указанием авторства

.

Даю

также согласие

на обработку моих персональных данных, указан-

ных в

п. 3.5

Положени

я

о

Конкурсе

-

2

022

, а именно:

ь

ФИО учас

тника

(полностью)

;

ь

место работы или учебы (вуз, факультет и пр.

)

и должность

;

ь

адрес места

работы или

учебы с указанием индекса;

ь

контактный телефон;

ь

электронная почта

.

Дата:

(личная подпись)

Председателю    Оргкомитета конкурса - 2022 ,   а кад. А.В. Смирнову   От __________________ (Ф.И.О.)       ЗАЯВЛЕНИЕ   Уважаемый Андрей Вадимович!     Я, ________________________________(Ф.И.О. полностью)   п рошу  принять мою работу для уча стия в конкурсе  научных работ членов РФО по  теме «100 лет со дня образования СССР: философские уроки»   (далее  –   Кон- курсе - 2022) .   Д аю своё согласие  на публикацию  моей  конкурсн ой   работ ы   на сайте  РФО (https://   рфо.рус /)  без указания авторства   ( до  момента  окончания кон- курса ) , а также  в случае  победы  в  конкурс е   с   указанием авторства .   Даю  также согласие  на обработку моих персональных данных, указан- ных в  п. 3.5  Положени я   о   Конкурсе - 2 022 , а именно:      ФИО учас тника   (полностью) ;       место работы или учебы (вуз, факультет и пр. )   и должность ;      адрес места  работы или  учебы с указанием индекса;       контактный телефон;       электронная почта .     Дата:                 (личная подпись)